R E Q U E R I M E N T O  Nº. 118
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/2/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Rua Maria Júlia de Toledo Piza, localizada no Bairro Alto, se encontra com muitos buracos;
Considerando que já foram feitas operações “tapa-buracos” na referida rua, porém os reparos ficaram fora do nível do asfalto;
Considerando que esta rua possui apenas 100 metros de extensão;

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar o recapeamento asfáltico da Rua Maria Júlia de Toledo Piza, no Bairro Alto, atendendo a pedidos dos moradores.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de fevereiro de 2018.

Vereador Autor ABELARDO

PMDB
AWCN/aco